


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 8,220,894 4,678,078 3,542,816

200 세외수입 2,450,646 1,222,000 1,228,646

220 임시적세외수입 2,428,646 1,200,000 1,228,646

223 이월금 113,646 0 113,646

223-01 국고보조금사용잔액 110,566 0 110,566

< 상하수도사업소 > 110,566 0 110,566

  ○국고보조금사용잔액 110,566 0 110,566

223-02 시·도비보조금사용잔액 3,080 0 3,080

< 상하수도사업소 > 3,080 0 3,080

  ○도비보조금사용잔액 3,080 0 3,080

224 전입금 2,065,000 950,000 1,115,000

224-03 기타회계전입금 2,065,000 950,000 1,115,000

< 상하수도사업소 > 2,065,000 950,000 1,115,000

  ○일반회계 전입금 2,065,000 950,000 1,115,000경정 2,065,000,000원

500 보조금 5,770,248 3,456,078 2,314,170

510 국고보조금등 5,494,248 3,426,908 2,067,340

511 국고보조금등 5,494,248 3,426,908 2,067,340

511-01 국고보조금 2,760,000 1,371,000 1,389,000

< 상하수도사업소 > 2,760,000 1,371,000 1,389,000

  ○하수처리장 사업 1,868,000 479,000 1,389,000경정 1,868,000,000원

511-03 기금 2,734,248 2,055,908 678,340

< 상하수도사업소 > 2,734,248 2,055,908 678,340

  ○하수처리장 사업 924,000 184,680 739,320

  ○면단위 하수처리장 263,000 343,980 △80,980

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거(성립전) 20,000 0 20,000

경정 924,000,000원

경정 263,000,000원

520 시,도비보조금등 276,000 29,170 246,830

521 시·도비보조금등 276,000 29,170 246,830

521-01 시·도비보조금등 276,000 29,170 246,830

< 상하수도사업소 > 276,000 29,170 246,830

  ○하수처리장 사업 216,500 10,160 206,340

  ○면단위 하수처리장 59,500 19,010 40,490

경정 216,500,000원

경정 59,500,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 8,220,894 4,678,078 3,542,816

국          2,760,000 1,371,000 1,389,000

기          2,734,248 2,055,908 678,340

도            276,000 29,170 246,830

군          2,450,646 1,222,000 1,228,646

하수의 적정처리 8,107,248 4,678,078 3,429,170

국          2,760,000 1,371,000 1,389,000

기          2,734,248 2,055,908 678,340

도            276,000 29,170 246,830

군          2,337,000 1,222,000 1,115,000

수질개선사업(수질개선특별회계) 8,107,248 4,678,078 3,429,170

국          2,760,000 1,371,000 1,389,000

기          2,734,248 2,055,908 678,340

도            276,000 29,170 246,830

군          2,337,000 1,222,000 1,115,000

하수처리장사업(칠성마을하수도) 1,795,000 684,000 1,111,000

국            894,000 479,000 415,000

기            264,000 184,680 79,320

도             59,500 10,160 49,340

군            577,500 10,160 567,340

401 시설비및부대비 1,795,000 684,000 1,111,000

국            894,000 479,000 415,000

기            264,000 184,680 79,320

도             59,500 10,160 49,340

군            577,500 10,160 567,340

01 시설비 1,652,690 638,975 1,013,715

  ○칠성 마을하수도설치             1,652,690            638,975        1,013,715  경정 1,652,690,000원

국            894,000 447,470 446,530

기            264,000 172,523 91,477

도             59,500 9,491 50,009

군            435,190 9,491 425,699

02 감리비 137,700 42,415 95,285

  ○칠성 마을하수도설치 감리비
              137,700             42,415           95,285      경정 137,700,000원

국                  0 29,703 △29,703

기                  0 11,452 △11,452

도                  0 630 △630

군            137,700 630 137,070

03 시설부대비 4,610 2,610 2,000

  ○칠성 마을하수도설치 시설부대비
                4,610              2,610            2,000      경정 4,610,000원

국                  0 1,827 △1,827

기                  0 705 △705

도                  0 39 △39

군              4,610 39 4,571

감물 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 964,000 964,000 0

국            675,000 675,000 0

기            199,000 260,280 △61,280

도             45,000 14,360 30,640



부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             45,000 14,360 30,640

401 시설비및부대비 964,000 964,000 0

국            675,000 675,000 0

기            199,000 260,280 △61,280

도             45,000 14,360 30,640

군             45,000 14,360 30,640

01 시설비 883,000 883,000 0

  ○감물 마을하수도 설치               883,000            883,000                0

국            618,283 618,300 △17

기            182,279 238,410 △56,131

도             41,219 13,145 28,074

군             41,219 13,145 28,074

02 감리비 80,000 80,000 0

  ○감물 마을하수도설치 감리비                80,000             80,000                0

국             56,017 56,000 17

기             16,515 21,600 △5,085

도              3,734 1,200 2,534

군              3,734 1,200 2,534

03 시설부대비 1,000 1,000 0

  ○감물 마을하수도설치 시설부대비                 1,000              1,000                0

국                700 700 0

기                206 270 △64

도                 47 15 32

군                 47 15 32

불정 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

  ○불정 소규모공공하수도 기본 및 실시설계               350,000                  0          350,000

연풍 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 310,000 310,000 0

국            217,000 217,000 0

기             64,000 83,700 △19,700

도             14,500 4,650 9,850

군             14,500 4,650 9,850

401 시설비및부대비 310,000 310,000 0

국            217,000 217,000 0

기             64,000 83,700 △19,700

도             14,500 4,650 9,850

군             14,500 4,650 9,850

01 시설비 227,768 227,768 0

  ○연풍 마을하수도설치               227,768            227,768                0

국            159,438 159,438 0

기             47,023 61,497 △14,474

도             10,654 3,417 7,237

군             10,653 3,416 7,237

02 감리비 80,000 80,000 0

  ○연풍 마을하수도설치 감리비                80,000             80,000                0

국             56,000 56,000 0



부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             16,516 21,600 △5,084

도              3,742 1,200 2,542

군              3,742 1,200 2,542

03 시설부대비 2,232 2,232 0

  ○연풍 마을하수도설치 시설부대비                 2,232              2,232                0

국              1,562 1,562 0

기                461 603 △142

도                104 33 71

군                105 34 71

괴산하수종말처리장 증설공사 1,948,000 0 1,948,000

국            974,000 0 974,000

기            660,000 0 660,000

도            157,000 0 157,000

군            157,000 0 157,000

401 시설비및부대비 1,948,000 0 1,948,000

국            974,000 0 974,000

기            660,000 0 660,000

도            157,000 0 157,000

군            157,000 0 157,000

01 시설비 1,757,000 0 1,757,000

  ○괴산하수종말처리장 증설             1,757,000                  0        1,757,000

국            878,500 0 878,500

기            595,288 0 595,288

도            141,606 0 141,606

군            141,606 0 141,606

02 감리비 190,000 0 190,000

  ○괴산하수종말처리장 증설 감리비               190,000                  0          190,000

국             95,000 0 95,000

기             64,374 0 64,374

도             15,313 0 15,313

군             15,313 0 15,313

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○괴산하수종말처리장 증설 부대비                 1,000                  0            1,000

국                500 0 500

기                338 0 338

도                 81 0 81

군                 81 0 81

예비비 5,321 5,151 170

801 예비비 5,321 5,151 170

01 예비비 5,321 5,151 170

  ○예비비                 5,321              5,151              170  경정 5,321,000원

한강수계 하천변 쓰레기수거 사업 20,000 0 20,000

기             20,000 0 20,000

101 인건비 20,000 0 20,000

기             20,000 0 20,000

10 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000



부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거 인부임(성립전)                20,000                  0           20,000

기             20,000 0 20,000

재무활동(상하수도사업소) 113,646 0 113,646

보전지출(수질개선특별회계) 113,646 0 113,646

수질개선(특) 반환금 113,646 0 113,646

802 반환금기타 113,646 0 113,646

01 국고보조금반환금 110,566 0 110,566

  ○한강수계 하천변쓰레기 수거                   220                  0              220

  ○환경기초시설 민간위탁                77,706                  0           77,706

  ○하수관거정비(BTL) 준비                14,765                  0           14,765

  ○농촌마을 하수도정비                 8,180                  0            8,180

  ○축산폐수공공처리시설 설치                 9,695                  0            9,695

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,080 0 3,080

  ○하수관거정비(BTL) 준비                 2,950                  0            2,950

  ○축산폐수공공처리시설 설치                   130                  0              130
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